



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez
Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu
Społecznego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Nazwa przedmiotu		Kod ECTS	
Praktyki zawodowe		8.0.14926	
Nazwa jednostki prowadzącej przedmiot			
Zakład Amerykanistyki			
Studia			
wydział	kierunek	poziom	drugiego stopnia
Wydział Filologiczny	Amerykanistyka	forma	stacjonarne
		moduł	Podstawowa
		specjalnościowy	Podstawowa
		specjalizacja	Podstawowa
Nazwisko osoby prowadzącej (osób prowadzących)			
dr Ewelina Gutowska-Kozielska; mgr Robert Urbański			
Formy zajęć, sposób ich realizacji i przypisana im liczba godzin		Liczba punktów ECTS	
Formy zajęć		1	
Praktyki		30h = 1 ECTS	
Sposób realizacji zajęć			
zajęcia poza pomieszczeniami dydaktycznymi UG			
Liczba godzin			
Praktyki: 30 godz.			
Termin realizacji przedmiotu			
2023/2024 letni			
Status przedmiotu		Język wykładowy	
obowiązkowy		angielski	
Metody dydaktyczne		Forma i sposób zaliczenia oraz podstawowe kryteria oceny lub wymagania egzaminacyjne	
Praktyka w zakładzie		Sposób zaliczenia	
		Zaliczenie na ocenę	
		Formy zaliczenia	
		praktyki w zakładzie	
		Podstawowe kryteria oceny	
		Zaświadczenie od pracodawcy o odbyciu praktyki, kalendarium praktyki z dokładnymi datami, godzinami i czynnościami zawodowymi wykonywanymi w czasie jej odbywania raport o odbyciu praktyki podsumowujący praktykę, opisujący zdobywane umiejętności i kompetencje i zawierający refleksje na temat tego doświadczenia zawodowego	
Sposób weryfikacji założonych efektów uczenia się			
zakładany efekt uczenia się			
Wiedza			
K_W16, K_W18: przykładowe zadanie wykonane podczas praktyki, opis zadania			
Umiejętności			
K_U03, K_U05: zadanie wykonane pod czas praktyki; raport końcowy, rozmowa z kierownikiem praktyk, ocena opiekuna praktyk w zakładzie			
Kompetencje społeczne			
P7U_K, P7S_KR (P7U_K), (P7S_KRK_K02, K_K07, K_K08: ocena kierownika praktyk, raport końcowy			

<p>Określenie przedmiotów wprowadzających wraz z wymogami wstępnymi</p> <p>A. Wymagania formalne brak wymagań formalnych</p> <p>B. Wymagania wstępne brak wymagań wstępnych</p>	
<p>Cele kształcenia</p> <p>Przygotowanie studenta do wejścia na rynek pracy i poznania realiów pracy zawodowej. Pomoc i wsparcie w szukaniu ścieżki zawodowej, która do studentom formę powiązania ich zainteresowań naukowych ze światem pracy. Zi ich dalszego rozwijania w kontekście zawodowym.apoznanie się z uwarunkowaniami potencjalnej przyszłej pracy zawodowej oraz zdobycie doświadczenia zawodowego. Wykorzystanie wiedzy językowej z zakresu języka angielskiego, jak również ogólnej wiedzy kulturowej,</p>	
<p>Treści programowe</p> <p>Identyfikacja własnych zainteresowań naukowych i podsumowanie własnych umiejętności i kompetencji, które decydują o wyborze charakteru praktyki i odbycie praktyki w określonym miejscu i na określonym stanowisku .
 Identyfikacja istniejących miejsc pracy dostępnych dla praktykanta i aplikowanie o nie w odpowiednich jednostkach. Przygotowanie planu praktyki (cele, podstawowe czynności i umiejętności ćwiczone) i jego zatwierdzenie przez opiekuna praktyk. Wykorzystywanie wiedzy językowej, kulturowej i społecznej, jak również praktycznych umiejętności językowych i kompetencji społecznych w celu realizacji zadań przydzielonych przez podmiot go przyjmujący studenta w czasie trwania praktyki. Dyskusja na temat doświadczeń zdobytych, umiejętności i kompetencji rozwijanych po zakończeniu praktyki z opiekunem. Złożenie kompletnej dokumentacji odbycia praktyki w celu zaliczenia przedmiotu</p>	
<p>Wykaz literatury</p>	
<p>Kierunkowe efekty uczenia się</p> <p>K_W16, K_W18 K_U03, K_U05 K_K02, K_K07, K_K08</p>	<p>Wiedza</p> <p>Studenci: znają i rozumieją uwarunkowania (np. ekonomiczne, prawne, etyczne lub społeczne) działalności zawodowej wymagającej znajomości języka angielskiego oraz kontekstów kulturowych oraz jest świadom podstawowych zasad tworzenia i rozwoju różnych form przedsiębiorczości związanych z wybraną sferą działalności kulturalnej lub gospodarczej (K_W16) Znają i rozumieją pojęcia i zasady z zakresu prawa autorskiego i ochrony własności mające zastosowanie w kontekście wybranej działalności zawodowej (K_W18)</p> <p>Umiejętności</p> <p>Studenci: potrafią właściwie dobierać źródła oraz dokonywać oceny, selekcji, krytycznej analizy, syntezy oraz twórczej interpretacji i prezentacji zebranych informacji, stosując zaawansowane techniki informacyjno-komunikacyjne w zakresie pracy zawodowej (K_U03) Potrafią kierować pracą zespołu, współdziałać z innymi osobami i podejmować wiodącą rolę w ramach prac zespołowych w zakresie studiów amerykańskich oraz w wybranej sferze działalności kulturalnej lub gospodarczej, wymagającej znajomości języka angielskiego i kontekstów kulturowych. (K_U05)</p> <p>Kompetencje społeczne (postawy)</p> <p>Studenci: są gotowi do uznawania roli wiedzy i umiejętności, w tym w szczególności z zakresu studiów amerykańskich, w rozwiązywaniu problemów poznawczych i praktycznych oraz jest gotów do zasięgania opinii opiekuna naukowego lub opiekuna w wybranym miejscu pracy w przypadku trudności z samodzielnym rozwiązywaniem problemów. (K_K02)</p> <p>Są gotowo ido myślenia i działania w sposób przedsiębiorczy w różnych sferach działalności zawodowej. (K_K07) Jest gotów do odpowiedzialnego pełnienia ról zawodowych w różnych sferach działalności kulturalnej i gospodarczej związanej ze znajomością kontekstów kulturowych i języka angielskiego, uwzględniając zmieniające się potrzeby społeczne.(K_08)</p>
<p>Kontakt</p> <p>ewelina.gutowska@ug.edu.pl</p>	